檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣圖書館　函

地址：235新北市中和區中安街85號（112臺

北市北投區陽明路二段15號）

承辦人：陳卿慧

電話：02-2861-6391

傳真：02-2861-0123

電子信箱：felicia@mail.ntl.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：圖中字第10711000150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中山樓戶外教育申請表單(幼兒園)R1 中山樓戶外教育申請簡章02 中山樓戶外教

育課程內容02 陽明山中山樓戶外教育DM-A4雙面01 陽明山中山樓戶外教育DM-A4

雙面02 陽明山中山樓戶外教育預約申請表(國小-高中)R2(68936_10711000150_1

_68936_10711000150_7.odt、68936_10711000150_1_68936_10711000150_8.pdf

、68936_10711000150_1_68936_10711000150_9.pdf、68936_10711000150_1_6893

6_10711000150_10.jpg、68936_10711000150_1_68936_10711000150_11.jpg、68

936_10711000150_1_68936_10711000150_12.odt)

主旨：檢送本館「陽明山中山樓戶外教育活動」簡章、預約申請

表及DM一份，請鼓勵貴校師生踴躍報名申請，請查照。

說明：

一、本館中山樓配合教育部推廣戶外教育計畫，設計符合具有

中山樓特色的主題導覽課程(包含館藏藝品、建築與裝飾

、自然環境、歷史沿革及統整學習等)之學習單，更安排有

DIY實作活動(包含福壽剪紙、拓碑及絹印體驗等)。

二、另中山樓已於106年底建置完成AR、VR(擴增實境、虛擬實

境)及多媒體互動設備，爰於本(107)年增列戶外教育主題

導覽「中山樓故事展-多媒體互動科技展」體驗活動，歡

迎師生利用中山樓進行戶外教育學習，以科技的全新角度

，認識嶄新不同的中山樓。

三、相關戶外教育學習單及申請表單下載，可至本館中山樓官

2

1070000429

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/01/16

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網首頁戶外教育下連結(網址：http://chungsunhall.ntl

.edu.tw)。

四、另有戶外教育場勘需求、活動諮詢或課程內容建議，連絡

電話：02-2861-6391。

正本：全國國中、全國高中職、全國幼兒園、臺北市教師研習中心、財團法人光寶文教

基金會(吳銀玉總監)、國立臺灣科學教育館、陽明山國家公園管理處、桃園市立

壽山高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、

桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立大溪高

級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級

中等學校進修部、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立新屋高級中等學校、桃

園市立中壢商業高級中等學校、臺中市立龍津高級中等學校、桃園市立觀音高級

中等學校、國立龍潭高級中學進修部、社團法人臺北市幼托協會附設臺北市私立

星雲非營利幼兒園(臺北市政府委託辦理)、財團法人海棠文教基金會附設臺北市

私立國興非營利幼兒園(臺北市政府委託辦理)、財團法人福智文教基金會附設臺

北市私立妙善非營利幼兒園、耕莘健康管理專科學校附設臺北市私立黃鸝鳥非營

利幼兒園(臺北市政府委託辦理)、新北市私立傑安幼兒園、桃園市立南崁幼兒園

、臺北市私立城市國際幼兒園、臺北市私立塞凡提幼兒園、臺北市私立爾雅幼兒

園、臺北市私立塞凡提甜心幼兒園

副本：本館中山樓 2018-01-16
10:17:21